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G03-3Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

FAR 306(1)

FAR 306(1)

Lunes

FAR 309(1)

FAR 309(1)

FAR 309(1)

FAR 309(1)

FAR 306(1)

FAR 306(1)

Martes

FAR 311(1)

FAR 311(1)

FAR 311(1)

FAR 307(1)

FAR 307(1)

FAR 307(1)

Miercoles Jueves Viernes
FAR 307(1)

FAR 307(1)

FAR 311(1)

FAR 311(1)

FAR 311(1)

FAR 308(1)

FAR 308(1)

FAR 310(1)

FAR 310(1)

FAR 310(1)

FAR 310(1)

FAR 310(1)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FARMACIA. LIC. EN FARMACIAEscuela Carrera:
:

:
:

FAR

FAR

FAR

FAR

FAR

FAR

306

307

308

309

310

311

FARMACOLOGIA III

QUIMICA MEDICINAL II

BIOFARMACIA

SALUD PUBLICA

ANALISIS FARMACEUTICO II

FISICOFARMACIA II

23645

23646

23647

23648

23649

23650

4

5

2

4

5

6

7864

7865

7866

7867

7868

7869

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE FARMACIA: Facultad :06

01 01

14

Domingo


